íRecebido po
JO/4,  2,50 DA ROCHA

'dente

-Jit,c',>)/ Wte/~ e3944;>y,ct

g~9yác&4taído aoleciado. _

— SP

CMI Ofício n2 0030/2020

Ibitinga, 05 de fevereiro de 2020.

A SUA SENHORIA
ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO

Ata
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

gro 	IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo estão sendo enviado para análise desta conceituada

Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  48/2020 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITOS

ADICIONAIS ESPECIAIS AO ORÇAMENTO VIGENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

— SAAE, APROVADOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 4.976, DE 11 DE DEZMBRO DE 2019, DESTINADOS

AO FUNDO DE INFRA-ESTRUTURA E INVESTIMENTO DO SAAE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
• cn rrnv hr

	Page 1